
 

 

 

 
                              Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 
 

Zarządzenie Nr 21/2022 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 1 grudnia  2022 r. 

 

w sprawie  nowelizacji Zarządzenia Dziekana  nr 3/2022  z dnia 20 stycznia 2022 r. dotyczącego 

powołania Pełnomocników Dziekana  pełniących funkcje na Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 oraz 6 pkt 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, w związku z 

Zarządzeniem Rektora  nr 168/2021 z dnia 27 października 2021 roku w sprawie wprowadzenia –

polityki Jakości Kształcenia oraz Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia oraz ZR                   

nr 103/2022 z dnia 10 października 2022 roku  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 grudnia 2022 r odwołuję panią dr hab. inż Elżbietę Wojciechowicz-Żytko z funkcji 
Pełnomocnika  Dziekana ds. hospitacji zajęć na Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu 
Rolniczego im Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
 
 
 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

 

Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 roku 

 


